
PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. TS-27 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Rokiškio rajono jaunimo reikalų taryba (toliau – JRT),  veikia pagal Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. TS-9 patvirtintus nuostatus. JRT 

skirta įgyvendinti jaunimo politiką savivaldybėje, analizuoti jaunimo problemas ir poreikius, 

rengti ir teikti savivaldybės tarybai, merui ir kitoms savivaldybės institucijoms pasiūlymus 

dėl jaunimo politikos formavimo ir įgyvendinimo, rengti jaunimo programų konkursus bei 

kontroliuoti, kaip vykdomos jaunimo programos, kaip efektyviai naudojamos tam skirtos 

lėšos, skatinti jaunimo įsitraukimą į jam aktualių sprendimų priėmimą. 

 JRT sudaryta iš 12 narių pariteto principu – 6 narius deleguoja Rokiškio jaunimo 

organizacijų sąjunga „Apvalus stalas“, kitą JRT dalį sudaro savivaldybės administracijos, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos atstovai. JRT sudėtis patvirtinta Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. TS-166 ,,Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo”. 

   Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 7 posėdžiai. 

Jaunimo reikalų tarybos 2020 m. pagrindinė veikla: 

- protokolai, informacija, skirta jaunimui, skelbiama savivaldybės internetinėje 

svetainėje, jaunimo skiltyje https://rokiskis.lt/gyventojui/jaunimui/jaunimo-reikalu-taryba/; 

-  patvirtintas JRT veiklos planas (JRT protokolas Nr. 1); 

-  kreiptasi į Rokiškio bendrojo ugdymo įstaigų vadovus dėl mokytojų požiūrio į 

nevyriausybines jaunimo organizacijas, jų veiklose dalyvaujantį jaunimą (JRT protokolas Nr. 

1); 

-   patvirtina Jaunimo problematikos tyrimo Rokiškio rajone viešojo pirkimo 

techninė specifikacija (JRT protokolas Nr. 2) ; 

- priimtas sprendimas organizuoti renginį, skirtą jaunimo nevyriausybinėms 

organizacijoms stiprinti (JRT protokolas Nr. 2);   

-  pateikti siūlymai Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos dėl lytiškumo ugdymo priemonių gerinimo Rokiškio rajono ugdymo įstaigose 

(JRT protokolas Nr. 3); 

- vyko susitikimas su VšĮ ,,Darnaus vystymo projektai“ direktoriumi Ž. Šipka, kurio 

metu pristatytas jaunimo problematikos tyrimo klausimynas, pristatyta tyrimo specifika (JRT 

protokolas Nr. 4); 

- išgrynintos jaunimo fokus grupės, su kuriomis vykdytos diskusijos jaunimo 

problematikos tyrimo metu (JRT protokolas Nr. 5); 

- kreiptasi į Rokiškio bendrojo ugdymo įstaigas dėl dalyvaujamojo biudžeto 

įdiegimo į bendrojo ugdymo įstaigose (JRT protokolas Nr. 6); 

 - atliktas jaunimo problematikos tyrimas Rokiškio rajone. 

 

     ________________ 

 

 

 
 

https://rokiskis.lt/gyventojui/jaunimui/jaunimo-reikalu-taryba/

